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یک عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اســامی تاکید کرد که نمایندگان مجلس و فراکسیون 
ورزش از ابزارهای قانونی خود برای روشن شدن جزئیات پرونده ویلموتس و برخورد با متخلفان استفاده 

خواهند کرد.
اسماعیل حسین زهی با اشاره به پیگیری پرونده ویلموتس در مجلس، بیان کرد: دستگاه های نظارتی به پرونده قرارداد 
ویلموتس ورود کرده اند و در مجلس شورای اسلامی نیز کمیسیون اصل ۹۰، فراکسیون ورزش و کمیسیون فرهنگی به این 

موضوع ورود کرده و برای دفاع از حقوق مردم این پرونده با جدیت دنبال خواهد شد.
این عضو فراکسیون ورزش مجلس در ادامه اظهار کرد: تاکنون چندین جلسه در این رابطه تشکیل شده و وزیر ورزش 
توضیحاتی را ارائه کردند اما همکاران قانع نشــدند و طرح ســؤال به قوت خود باقی است. تا وزیر ورزش در جلسه علنی 

حضور یابند و توضیحات خود را ارائه کنند. 
آقای وزیر عالی ترین مقام وزارت ورزش است و باید درخصوص جزئیات این پرونده توضیحات قانع کننده ای ارائه 

کند.
نماینده مردم خاش در مجلس شــورای اســلامی تصریح کرد: سازمان بازرسی کشــور گزارش جامعی تهیه کرده و 

متخلفان را به دستگاه قضایی معرفی کرده است. 
کمیســیون اصل ۹۰ مجلس نیز قطعا گزارش خود را درخصوص متخلفان این پرونده ارائه خواهد کرد. حسین زهی 
در پایان تاکید کرد: نمایندگان مجلس و فراکسیون ورزش از ابزارهای قانونی خود برای روشن شدن جزئیات این پرونده 

و برخورد با متخلفان استفاده خواهند کرد تا از پایمال شدن حقوق مردم جلوگیری شود.

مجلس تا برخورد با متخلفان پرونده ویلموتس، آن را دنبال خواهد کرد
معاون توســعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش می گوید به زودی افراد دیگری در حوزه ورزش بازداشت 

خواهند شد.
مهدی علی نژاد در گفت و گویی با خبرگزاری میزان درباره احتمال اســتیضاح وزیر ورزش اظهار داشــت: من نماینده 
مجلس نیســتم که در این خصوص اظهارنظر کنم، اما آمادگی این را داریم که پاسخگوی سؤالات نمایندگان باشیم و به 
اتفاق وزیر ورزش و هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هم حاضر شدیم و ابعاد مختلف قرارداد 

ویلموتس بررسی شد.
 البته جمع بندی خاصی صورت نگرفت، اما فضای جلســه فضای خوبی بود. قرار شد مدارک و مستندات 
لازم در اختیار مجلس گذاشــته شــود.  وی در بخش دیگری از صحبت هایش به اقدامات وزارت ورزش برای 
مبارزه با فســاد اشــاره کرد و عنوان داشــت: فساد حتی کم هم باشد باز زیاد اســت. ما وظیفه داریم سمت 
سالم  ســازی برویم و به همین خاطر وقتی احساس کردیم اتفاقات مشکوکی در حال رخ دادن است از وزارت 
اطلاعات خواســتیم به این موضوعات رســیدگی کند. این مبارزه با فساد ادامه دار خواهد بود و باز هم افرادی 

بازداشت خواهند شد.
معاون توســعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش درباره برگزاری انتخابات فدراســیون های ورزشــی نیز گفت: بت نام از 
کاندیدا های فدراســیون هایی که با سرپرست اداره می شوند انجام شده یا در حال انجام شدن است. در ادامه باید استعلام 
از دستگاه های نظارتی صورت بگیرد و در حال حاضر همه استعلام ها به دست ما نرسیده است. البته تا زمانی که وضعیت 

تهران قرمز است ما انتخاباتی را برگزار نمی کنیم.

علی نژاد: بازهم افراد دیگری در ورزش دستگیر می شوند

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم حسین آقادادی
نتیجه لقمه حلال

شــهید مدافع حرم حســین آقادادی، دوم 
فروردین 1353 در اصفهان متولد شــد. هنوز 
جنگ تحمیلی تمام نشده بود که تصمیم گرفت 
به عنوان نیروی بسیجی به جبهه اعزام شود اما 
به خاطر سن کم پذیرفته نشد لذا با دست بردن 
در شناسنامه خود سنش را افزایش داد و ثبت نام 
نمود. هرچند به خاطر بی تابی مادر از شــهادت 
و مجروحیت دو فرزند بزرگ ترشــان با مسئول 

پایگاه صحبت کردند و درخواســت کردند کــه او را برگردانند و همین طور 
هم شد.

در رشــته مهندســی عمــران تحصیل کــرد و در گروه مهندســی 4۰ 
صاحب الزمان)ع( ســپاه استخدام شد. به خاطر حســن خلق و انجام وظیفه 
چندین مرتبه به عنوان پاســدار نمونه معرفی شــد. در آخرین ماموریت خود 
در کشور سوریه در منطقه دیرالزور پس از پنج روز خدمت خالصانه، طی یک 
حمله غافلگیرانه از ســوی داعش در تاریخ 26 مهر سال 13۹6 به درجه رفیع 

شهادت دست یافت.
شهید مدافع حرم حسین آقادادی در بخشی از وصیت نامه اش خطاب به 
مادرش نوشته بود: »لقمه حلال پدر عزیزم حاج آقا رضا و دینداری شما اولاد 
پیغمبر باعث این شــد که پذیرش حق و حقانیت برای ما آسان شود. و گمان 
نکنید که اگر من در این راه قرار نمی گرفتم تا ابد زنده بودم. ولی خدا می داند 
مرگ در رختخواب برایم بسیار دشوار است و همیشه از خداوند خواسته ام که 
شهادت را نصیبم نماید. راه من همان راه برادر شهیدم می باشد که او در ابتدای 
نوجوانی خون خود را تقدیم هدف والای خود نمود. پس خوشــحال باشید که 

امانت های خود را به خوبی به خداوند بازگرداندید.«

سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی اعام کرد

برگزاری لیگ در رشته های برخورد همچنان ممنوع است
کشتی دست نگه داشت، ملی پوشان تکواندو به اردو می روند

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی اعام کرد 
برگزاری لیگ در رشته های برخوردی همچنان ممنوع 

است.
موضــوع برگزاری یا عــدم برگــزاری رقابت های لیگ 
رشــته های مختلف ورزشــی یکی از موضوعات داغ ورزش 
اســت. همین چند هفته قبل بود که مســئولان فدراسیون 
کشتی ابراز امیدواری کردند با اجازه مسئولان ستاد مبارزه با 
کرونا در ورزش شرایط برگزاری رقابت های لیگ فراهم شود. 
به غیر از کشتی رشته های رزمی نیز خواستار دریافت مجوز 

برای آغاز فعالیت ها بودند.
هفته گذشته ستاد مبارزه با کرونا در ورزش مجوز آغاز 
اردوهای تیم ملی با تعداد محدودی از ورزشــکاران را صادر 
کــرد اما درباره برگزاری لیگ اظهار نظر نکرد تا اینکه دیروز 
محمد اســد مســجدی در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا 
اظهار داشــت: رشــته های برخوردی در حــال حاضر صرفا 
درخصوص برپایی اردو در سطح ملی امکان برگزاری دارند و 
تا کنون شرایط برای برگزاری لیگ در رشته های برخوردی 

فراهم نشده است. 
وی ادامــه داد: اگر ســایر رشــته های برخــوردی نیز 
درخواســتی برای برگزاری اردو در سطح ملی داشته باشند، 
می توانند در این زمینه درخواســت خود را به فدراســیون 
پزشکی ورزشی ارائه کنند تا مسئله در جلسه ستاد مقابله با 
کرونا در ورزش مطرح و بررسی شود، اما به طور کلی مشکلی 
در راستای برگزاری اردوهای ملی حتی در بخش رشته های 
برخوردی نیز با رعایت پروتکل های بهداشتی وجود ندارد و 

مجوزهایی نیز در این زمینه صادر شده است.
سرپرســت فدراســیون پزشکی ورزشــی در رابطه 
با رشــته های غیر برخوردی نیز، توضیــح داد: در مورد 
رشته های غیربرخوردی امکان برگزاری اردوها و لیگ ها 
فراهم شده است و در صورت درخواست فدراسیون های 
ورزشــی، تهیه پروتکل های بهداشــتی مربوطه و صدور 

المپیک توکیو در محلی نزدیک استادیوم  *مشــعل بازی های 
اصلی بازی ها رونمایی شــد. پس از آن نیز مشعل المپیک که در 
یک فانوس نگهداری می شود در موزه المپیک ژاپن قرار گرفت و 
از امروز هم مردم با رعایت پروتکل های بهداشتی، می توانند از آن 
بازدید کنند. در مراسم رونمایی از مشعل المپیک نیز، رئیس کمیته 

ملی المپیک ژاپن و رئیس کمیته برگزاری بازی ها حضور داشتند.
*ســومین روز ثبت نام از کاندیداهای علاقه منــد به حضور در انتخابات 
ریاست فدراسیون اتومبیلرانی تا دقایقی دیگر به پایان می رسد و تاکنون 
هیــچ کدام از افراد اقدام به ثبت نام جهت حضور در انتخابات نکرده اند. با 
اعلام وزارت ورزش، ثبت نام انتخابات اتومبیلرانی از روز ســه شنبه هفته 
گذشته آغاز شده و تا پایان ســاعت اداری نوزدهم شهریور )ساعت 15( 

ادامه خواهد داشت.
*محمدرضا طالقانی رئیس اسبق فدراسیون کشتی با ابراز نگرانی 
از عدم حمایت مالی از این رشته مدال آور المپیکی گفت: همان طور 
که مردم و مسئولان ورزش از کشتی انتظار مدال آوری و کسب 
افتخار در میادین جهانی و المپیک را دارند، باید حمایت های کافی 
هم از این رشته صورت گیرد. طبیعتا فدراسیون کشتی برنامه های 
زیادی را تدوین کرده که یا در حال اجراست یا بزودی باید اجرایی 

شود، اما این موضوع نیاز به حمایت های مالی دارد.
*بهنام محمودی عضو هیئت رئیسه فدراسیون والیبال گفت: باید سرمربی 
تیــم ملی هر چه زودتر انتخاب شــود تا بازی های لیگ توســط او رصد 
شــود. تا 2۰ روز آینده جلسه بعدی هیئت رئیسه برگزار خواهد شد. باید 
گزینه هــای روی میز را بیاوریم تا در مورد آنها بررســی های لازم صورت 
گیرد. در حال حاضر سیاســت فدراســیون قرارگیری در بین 4 تیم برتر 

دنیاست.

امام حسین )ع( الهام بخش مربی اسپانیایی 
واکنش مربی بدنســاز تیم فوتبال الشــرطه عراق به عزاداری سالار و سرور 
شــهیدان بازتاب گسترده ای در رسانه های عراقی داشــته است. رودریگز مربی 
اســپانیایی تیم فوتبال الشــرطه عراق با انتشــار تصویری از بارگاه مطهر امام 
حسین )ع( در صفحه شخصی خودش نوشت: از بزرگ ترین چیزهایی که از مردم 
عراق یاد گرفتم آشــنایی با امام حســین)ع( اســت. او مردی بود که به خاطر 

انسانیت زندگی و خانواده خود را قربانی کرد. درود بر امام حسین)ع(.
پیام تسلیت رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا

 بابت درگذشت سرژیک تیموریان
رئیس کنفدراســیون فوتبال آســیا در پیامی درگذشت سرژیک تیموریان را به 
فدراســیون فوتبال ایران، خانواده و دوستانش تســلیت گفت.در پیام شیخ سلمان 
به فدراســیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران آمده اســت: » به نمایندگی از تمام 
خانواده فوتبال آسیا، همدردی صمیمانه و تسلیت ما را به دلیل درگذشت سرژیک 
تیموریان پذیرا باشــید. او همواره به دلیل جایگاهش در فوتبال و مشــارکتش در 
توســعه این ورزش در جمهوری اســلامی ایران و فوتبال آسیا به یاد آورده خواهد 
شد.« تیموریان که برادر بزرگ تر آندرانیک بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران بود 
در یک حادثه رانندگی در جولای 2۰2۰ به شدت آسیب دید. این بازیکن فوتبال که 
در پست هافبک دفاعی بازی می کرد فوتبال خود را از باشگاه آرارات آغاز کرد و پس 

از آن به تیم استقلال پیوست و سپس بازی در تیم ماینتس آلمان را تجربه کرد.
لغو اردوی تیم فوتبال جوانان

مدیــر تیم فوتبال جوانان از لغو اردوی آماده  ســازی این تیم به دلیل وضعیت 
نامشخص مسابقات قهرمانی آسیا خبر داد. فراز فاطمی با اعلام این خبر گفت: اردوی 
تیم جوانان که قرار بود از نهم شــهریور آغاز شود به دلیل برنامه نامشخص رقابت ها 
به تعویق افتاده اســت. فاطمی اضافه کرد: با توجــه به اینکه احتمالا تاریخ جدیدی 
جهت برگزاری مسابقات قهرمانی جوانان آسیا اعلام می شود و بعضی از کشورها اعلام 
کرده اند در این تاریخ نمی توانند در رقابت ها شرکت کنند برنامه های آماده  سازی تیم 
هم تحت تاثیر تغییر زمان بندی برگــزاری رقابت ها قرار می گیرد و در انتظاریم که 
پاسخ نهایی کنفدراسیون فوتبال آسیا درخصوص موعد برگزاری رقابت ها اعلام شود.

نام دو استقلالی از لیست آسیایی خط خورد
ادامه مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا از روز 24 شهریور در کشور قطر 
پیگیری می شود و آبی پوشان تهران که در گروه اول این مسابقات حضور دارند، 
روز هفدهم شــهریور راهی دوحه خواهند شد.آبی ها نام مرتضی تبریزی و رضا 
آذری دو بازیکنــی که بــه دلیل پارگی رباط صلیبی تحــت عمل جراحی قرار 
گرفتند را خط زدند تا غیبت شــان در این مســابقات قطعی باشد.استقلالی ها 
با انجام دو بازی و کســب یک امتیاز در این مســابقات بعد از الاهلی عربستان 
و الوحده امارات در جایگاه ســوم قرار دارند و برای صعود از مرحله گروهی کار 
ساده ای در پیش ندارند. آبی پوشان در گروه اول این مسابقات با الوحده امارات، 

الاهلی عربستان و الشرطه عراق هم گروه هستند.
خداحافظی رحمتی از فوتبال بعد از بازی های آسیایی پدیده

ســیدمهدی رحمتی که به تازگی به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شده، 
پس از 4 بازی آســیایی باقی مانده ایــن تیم، از فوتبال خداحافظی خواهد کرد 
و به عنوان ســرمربی در تیم مشــهدی به کارش ادامه می دهد. البته دروازه بان 
فعلی شــهرخودرو پس از اتمام فصل باید در کلاس های مربیگری شرکت کند 
و به احتمال زیاد در ابتدای فصل آینده، نام اســتفانو کوزین به عنوان سرمربی 
شهرخودرو رد خواهد شد. فرهاد حمیداوی در ادامه انتخاب های عجیب خود در 
فصل اخیر، ســیدمهدی رحمتی، دروازه بان باتجربه تیمش را به عنوان سرمربی 

انتخاب کرد تا او را جانشین سهراب بختیاری زاده ای کند.
پاداش ۲۵0 میلیونی در پیشنهاد منچسترسیتی به مسی!

روزنامه کاتالان اسپورت در جدیدترین گزارش خود مدعی شد منچسترسیتی 
برای جذب مســی پکیجی به او پیشــنهاد خواهد داد که مجموع ارزش آن 5۰۰ 
میلیون یورو اســت. مسی با سیتی قراردادی 5 ساله خواهد بست و به این ترتیب 
ارزش هر ســال قــرارداد او 1۰۰ میلیون یورو خواهد بود. این رقم تقریباً مشــابه 
عددی اســت که او همین حالا از باشگاه کاتالان می گیرد ولی در پیشنهاد سیتی 
جزئیات دیگری هست که می تواند خالص دریافتی مسی را افزایش دهد. اسپورت 
می گوید مدیران منچسترسیتی اعضای گروهی هستند که مالکیت باشگاه آمریکایی 
نیویورک سیتی اف سی را هم در دست دارد. آنها به همین خاطر می خواهند مسی 
ســال های پایانی قراردادش را در لیگ MLS و با پیراهن نیویورک به پایان برساند. 
بر این اساس در پیشنهاد 5 ساله سیتی به مسی بندی وجود خواهد داشت که بعد 
از سه سال او راهی نیویورک می شود. بر این اساس مسی برای عزیمت به آمریکا و 

حضور در لیگ MLS پاداش قابل توجه 25۰ میلیون یورویی دریافت خواهد کرد.

مجوز از ســوی ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش، 
مشــکلی برای برگزاری اردوهــا و لیگ ها در این بخش 
وجود ندارد، صرفا باید درخواست از سوی فدراسیون های 
ورزشی ارائه شــود و بررسی از سوی فدراسیون پزشکی 
ورزشی مدنظر قرار گیرد که چند فدراسیون نیز در این 
زمینه درخواست خود را ارائه کرده اند. به گفته سرپرست 
فدراسیون پزشکی ورزشــی قرار است رقابت های لیگ 
حتی در رشــته های غیربرخوردی در فصل جدید، بدون 

تماشاچی برگزار شود.
اما و اگر در فدراسیون کشتی

این اظهارات سرپرســت فدراســیون پزشکی ورزشی 
نشان داد که رشــته هایی چون کشتی که اصرار زیادی نیز 
بــه آغاز لیگ داشــت، فعلا امکان برگزاری مســابقه وجود 
ندارد. به نظر می رسد با شــرایط موجود فدراسیون کشتی 

حتــی برای برگزاری اردوی تیم ملی اما و اگرهایی داشــته 
باشــد. روز گذشــته حمید ســوریان نایب رئیس فدراسیون 
کشــتی در گفت و گویی با خبرگزاری فارس اظهار داشــت: 
درخصوص شروع تمرینات، مجموعه تصمیم گیرنده در این 
خصوص ســتاد ملی مبارزه با کرونا است و آنها فقط مجوز 
برگــزاری اردو را داده انــد. ما باید شــرایط را رصد کنیم و 
ببینیم مسابقات جهانی برگزار می شود یا خیر. شاید بتوانیم 
با رعایت پروتکل های بهداشــتی و در حالت ایزوله اردوها را 
برگزار کنیم، ولی همه این شرایط بستگی به کسب مجوز از 

ستاد ملی مقابله با کرونا است.
وی درخصوص برگزاری رقابت های انتخابی برای شروع 
اردوهای تیم ملی عنوان کرد: می توان اردوهای کوتاه مدتی 
برگزار کرد و قهرمان هایی که در اردو قبلا حضور داشــتند 
بتوانند انگیزه شــان برای شروع مسابقات حفظ شود. باز هم 

می گویم تصمیم گیری با نهادهای بالادســتی است. ولی با 
شــرایط پیک دوم کرونا تصمیم گیری برای کشــتی سخت 

می شود.
نایب رئیس فدراســیون کشــتی در رابطه بــا برگزاری 
مسابقات جهانی خاطرنشان کرد: احساس می کنم مسابقات 
جهانی قابل برگزاری نیســت و همه چشــم امید دارند در 
روزهای آینده واکســن کرونا کشف شــود و شرایط دنیا به 
حالت عادی بازگردد. اگر شرایط رو به بهبودی برود می توان 
برگــزار کرد ولی با اوضــاع فعلی مســابقات جهانی برگزار 

نمی شود.
اردو تیم ملی تکواندو به زودی شروع می شود

شــرایط اما در تکواندو متفاوت از کشــتی است زیرا 
از این فدراســیون خبر می رســد که اردوی تیم ملی در 
آینده ای نزدیک آغاز می شــود. در همین خصوص آرش 
فرهادیان رئیس سازمان تیم های ملی تکواندو گفت: فکر 
می کنم با توجه به تعطیلات روزهای گذشــته نهایتا طی 
یکی دو روز آینده مجوز تمرینات ما به فدراســیون ابلاغ 

شود.
وی درباره زمــان احتمالی آغاز اردوهــا، گفت: به این 
جمع بندی رســیده ایم که از ابتدای هفته آینده و با حداقل 
نفرات که حضورشان در اردو مورد نیاز است، اردوهایمان را با 
رعایت پروتکل های بهداشتی از سر بگیریم.فرهادیان در پاسخ 
به این ســؤال که چه نفراتی به اردو دعوت می شوند، گفت: 
آرمین هادی پور و میرهاشــم حسینی دو ورزشکار المپیکی 
تکواندوی ایران به همراه سجاد مردانی و یک ورزشکار دیگر 

در بخش پسران به اردو دعوت می شوند.
وی در پایــان گفت: در بخش دختــران نیز نفراتی که 
شــانس کســب ســهمیه المپیک دارند به همراه دو یا سه 
حریف تمرینی کــه از آمادگی خوبــی برخوردارند به اردو 
دعوت می شوند، درباره این موضوع نیز با سرمربی تیم ملی 
و نایب رئیس بانوان فدراســیون تکواندو هماهنگی های لازم 

صورت گرفته است.

مدیــرکل بنیاد مســکن انقاب اســامی 
خوزســتان گفت: جابه جایی روستاهای سیل زده 
غرب خوزستان که به دلیل واقع شدن در حریم 
و یا بســتر رودخانه در جریان سیل فروردین ماه 
۱۳۹۸ متحمل خسارت ســنگین شدند به دلیل 
پیامدهــای اجتماعی و هزینه زیــاد منتفی و از 

دستور کار خارج شد. 
مســعود انصاریان، در گفت وگو با ایرنا افزود: به منظور 
ایمن سازی 16روستای غرب خوزستان واقع در حریم یا بستر 
رودخانه دایک هایی احداث شــده تا در صورت بروز سیلاب 

احتمالی، این روستاها محفوظ بمانند و آب وارد منازل نشود.
وی با  اشــاره به اینکه برای جا به جایی این روســتاها به 
نقاط امن تر مقاومت هایی از سوی اهالی صورت گرفت افزود: 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با درک این موضوع، تدابیر فنی 
و حفاظتی برای این روســتاها در نظــر گرفت و در نهایت 

بازسازی این روستاها به صورت »درجا« صورت گرفت.
مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی خوزســتان با 
بیان اینکه پس از وقوع ســیلاب بی ســابقه، مطالعاتی برای 
امکان سنجی جابه جایی روستاهای در معرض خطر سیلاب 
در حاشــیه رودخانه های کرخه و دز صــورت گرفت افزود: 

بنیاد مســکن برای ایمن سازی این روستاها وارد عمل شد و 
با رعایت موازین فنی اقدام به ایمن سازی و ایجاد دایک های 
حفاظتی و احداث خانه های روستایی با ارتفاع مناسب کرد 
تا در صورت ورود آب به روستاها، جریان سیلاب وارد منازل 

نشود.
در جریان سیلاب بی ســابقه فروردین ماه 13۹۸ که با 
طغیــان رودخانه های کارون، دز و کرخــه همراه بود حدود 
۹۰ روســتای غرب خوزستان در محاصره سیل قرار گرفتند 
و عملیات امدادرســانی به این روستاها تنها از طریق هوا و 

قایق صورت گرفت.

این ســیلاب بیــش از 16۰ هــزار میلیــارد ریال به 
زیرساخت های خوزستان خســارت زد و بیش از 2۰۰ هزار 

هکتار از اراضی کشاورزی را زیر آب برد.
بیشترین حجم خسارت ســیلاب در روستاهای دشت 

آزادگان، حمیدیه، شوش، شوشتر و هویزه گزارش شد.
این ســیلاب به 25هزار و ۸25 واحد روستایی خسارت 

زد.
عملیات مرمت واحدهای آسیب دیده روستایی خوزستان 
ناشــی از سیلاب به پایان رسیده و روند احداث بیش از پنج 

هزار واحد مسکونی روستایی در شرف پایان است.

جابــر اکبرپور روز  دوشــنبه افــزود: البته با وجود 
تلاش ها، هنوز  تردد عادی مجــاز از مرز بازرگان مجاز 

نیست.
وی بیــان کرد: با توجه به شــیوع بیمــاری کرونا 
در اواخر ســال گذشــته و اوایل امســال، کاهش ۹4 
درصدی تردد مســافر از این مرز بین المللی را شــاهد 

بودیم.
وی اضافــه کرد: طی پنج ماه ابتدای ســال جاری، 
4۹  هزار و 362 نفر بعد از انجام پروتکل های بهداشتی 
از این مرز  تردد داشته اند در حالی که این رقم در مدت 

مشابه سال گذشته ۷۷۸ هزار و 14۷ نفر  بوده است.
مدیــر پایانه مرزی بازرگان گفت: در این مدت تنها 
1۰ هــزار و 3۰6 ایرانی از مرز بازرگان خارج شــده اند 
که کاهش ۹3 درصدی را نســبت به مدت مشابه سال 

گذشته نشان می دهد.
وی ادامه داد: همچنین در این مدت، شــاهد ورود 
13هزار و 6۸۷ مسافر خارجی از مرز بازرگان بوده ایم که 
در ایــن خصوص نیز کاهش حدود ۹4 درصدی برآورد 

شده است.
اکبرپور با بیان اینکه به علت شــیوع ویروس کرونا 
در ایران از اسفند گذشته مرزهای ایران با کشور  ترکیه 
بســته و  تردد مسافر و کامیون متوقف شده بود، افزود: 
پس از رایزنی لازم توســط مقام های 2 کشــور، فقط 
کشــور ترکیه ورود اتباع خود و کامیون ها را در چندین 

مرحله پذیرفت.
گمرک بازرگان روز پنجشنبه 15خرداد  سال جاری 
پس از  پیگیری  های متعدد مســئولان فقط برای  تردد 

کامیون ها به صورت 24 ساعته فعال شده است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس :

طرح جاماندگان سهام عدالت 
در مجلس ارائه می شود

عضو کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: مجلس  از ۱۵ شــهریور به مدت یک ماه جلسه داشته و 
احتمالا در هفته نخســت پس از تعطیات دو هفته ای طرح جاماندگان سهام عدالت مطرح شده و در 

جریان رسیدگی قرار می گیرد. 
محمد علی پور ، در گفت وگو با تســنیم ، با اشاره به طرح تعیین  تکلیف جاماندگان سهام عدالت در کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: این طرح در کمیسیون اقتصادی خانه ملت نهایی شده و به صحن 
علنی مجلس شورای اسلامی ارائه می شود. وی تصریح کرد: براساس کارشناسی های انجام شده، تاکنون حدود 45 
میلیون نفر از طرح اولیه سهام عدالت بهره مند شدند و موضوعی که در کمیسیون مربوطه مطرح شد این بود که 

تقریبا دو هزار و 5۰۰ نفر بازماندگان بهزیستی و یک هزار و 5۰۰ نفر بازماندگان کمیته امداد هستند.
وی گفــت: در این رابطه مقرر شــده که وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی تعــدادی از کارگران بدون بیمه و 
بدون تحت پوشش و در مجموع، 6 دهک پایین جامعه که از قافله جا مانده اند را شامل دریافت سهام عدالت کند.

فرمانده مرزبانی کشــور با  اشاره به اینکه یکی از 
اولویت های نیروی انتظامی و مرزبانی طی سال جاری 
هوشمندسازی اســت، گفت: طرح هوشمندسازی و 
کنترل مرزهای کشور با استفاده از ابزار تصویری اجرا 

می شود.
سرتیپ احمدعلی گودرزی روز دوشنبه در حاشیه بازدید 
از نوار مرزی سردشــت در گفت و گو بــا خبرنگار ایرنا افزود: 
زیرســاخت های لازم برای این امر شــامل اقدامات اپتیکی، 
الکترونیکــی، پهپادی و همه تجهیــزات نوین، خودروهای 
عملیاتی ســبک و تجهیزات مورد نیاز مرزبانان فراهم شده 
اســت. وی اضافه کرد: یکی از اولویت های نیروی انتظامی و 
مرزبانی در مرزهای کشور، مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، 
قاچاقچیان مواد مخدر، سلاح و مهمات و اقلام ضد فرهنگی 

به داخل کشــور است. فرمانده مرزبانی کشور گفت: مرزبانی 
تلاش می کند تا دســت های پنهانی کــه در کالای قاچاق 
فعالیت دارند، را شناســایی و با اقدامات اطلاعاتی دستگیر و 
شبکه های آنها را منهدم کند. وی اظهار داشت: مرزنشینان 
همیشه پشــتیبانان بی دریغ مرزبانان بوده اند و اقدامات آنها 
لازم و ملزوم اســت و همه مرزنشــینان، مرزیــار افتخاری 
مرزبانی و در کنار مرزبانان هستند. سردار گودرزی بیان کرد: 
مرزبانان می توانند با حضور مرزنشــینان امنیت پایدار را به 
ارمغــان بیاورند که این امر نیز جــزو اولویت ها و برنامه های 
مرزبانی اســت. وی با  اشــاره به تامین امنیــت در مرزهای 
آذربایجان غربی اظهار داشت: در این استان هم برای برقراری 
امنیت پایدار و مطلوب در تلاش هستیم و به زودی یک هزار 

کیلومتر مرز آذربایجان غربی هوشمندسازی خواهد شد.

نماینــده مردم زاهدان در مجلس شــورای 
اسامی گفت:  افغانستان حق آبه ایران را نمی دهد 
و آبــی که از این کشــور  وارد ایران می شــود 
به اصطاح محلی »دشــتمال« اســت یعنی آب 
بارندگی هایی است که افغانستان امکان مهار آن 

را ندارد. 
حســینعلی شــهریاری ، در گفت وگو با تســنیم با 
اشــاره به حجم بالای مشکلات حاشــیه شهر زاهدان، 
گفت: در راســتای ســاماندهی مناطق حاشیه نشــین 
زاهــدان با پیگیری صــورت  گرفتــه در مجلس 1۰۰ 
میلیارد به شــهرداری و 1۰۰ میلیارد تومان برای بنیاد 
مســکن اختصاص پیدا کرد اما طبق برآورد کارشناسی 
ســاماندهی کامل آن 1۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز 

دارد.
وی تصریح کرد: مهم ترین مشکل زاهدان این است 
که تأمین آب آن دشوار است و نمی توان آب زاهدان را 
همیشه به زابل و چاه نیمه ها متصل دانست چرا که در 
زمان حاضر افغانستان حق آبه ایران را نمی دهد و آبی که 
از کشور افغانستان وارد ایران می شود به اصطلاح محلی 
»دشتمال« اســت یعنی آب بارندگی ها که افغانستان 
امکان مهار آن را ندارد و در این شــرایط و در حالی که 
خود سیســتان به این آب نیاز دارد خط دوم انتقال آب 

از زابل به زاهدان در حال کشیده شدن است.
رئیس کمیســیون بهداشت و درمان مجلس گفت: 
امسال تابســتان مشــکل جدی در تأمین آب زاهدان 
داشــتیم و هر روز از نقاط مختلــف پیامک قطعی آب 
برای من ارسال می شد؛ در همین راستا آب شیرین کن 
جدید راه اندازی شــد اما این شهری که آب ندارد نباید 
هر روز توســعه پیدا کند چرا که باید اول زیرساخت ها 
فراهــم شــود. 42 درصد مردم زاهدان حاشیه نشــین 
هســتند با فرهنگ های مختلف و مســایل بهداشتی و 
اجتماعــی خاص اما با این حــال تاکنون هیچ بیماری 
خاص همگانی در حاشیه شهر نداشته ایم چرا که مراکز 

بهداشت در نقاط حاشیه نشین زاهدان فعال هستند.

فرماندار ماهشهر به کرونا مبتلا شد 
معاون سیاســی، اجتماعی فرمانداری بندر ماهشهر خبر ابتای 

محسن بیرانوند فرماندار این شهرستان به کرونا را تایید کرد. 
به گزارش ایرنا، عادل عِکرِش، شامگاه یکشنبه به دنبال سؤالات و مطالب 
متعدد مطرح شده درخصوص حال عمومی فرماندار ماهشهر اظهار داشت: وی 

روند درمانی را آغاز کرده و شرایط عمومی او مناسب است. 
وی با بیان اینکه چند روز از ابتلای فرماندار ماهشــهر به کرونا می گذرد، 

افزود: وی از زمان ابتلا تاکنون در قرنطینه خانگی به سر می برد.
وی از عموم شــهروندان خواســت با اهتمام ویژه نسبت به توصیه های 

بهداشتی، این بیماری را جدی بگیرند.
پیش از این، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز وضعیت ابتلا به کرونا 
در اســتان خوزستان را نگران کننده دانســت و گفت: بعد از چند هفته روند 
کاهشــی در آمار کرونا متأســفانه در دو روز اخیر شاهد افزایش نگران کننده 

آمار بیماران بستری بودیم.

زلزله علامرودشت فارس را لرزاند
زلزله ای به بزرگی 4/۸ ریشتر دیروز )دوشنبه( حوالی عامرودشت 

در مرز استان های فارس، بوشهر و هرمزگان را لرزاند. 
این زمین لرزه در ساعت هشت و شش دقیقه و 4۷ ثانیه دیروز )دوشنبه(  

در ۹ کیلومتری عمق زمین رخ داد.
مدیر مرکز کنترل و هماهنگی عملیات ســازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر گفت: براساس اعلام گروه های ارزیاب اعزامی هلال احمر به منطقه 
زلزله زده علامرودشت اســتان فارس، این زلزله 4/۸ ریشتری خسارت مالی و 

تلفات جانی به همراه نداشته است. 
حســین درخشــان، افــزود: با کســب خبــر وقــوع زمین لــرزه یاد 
شــده، دو گــروه چهــار نفــره از امدادگــران گروه هــای ارزیــاب اعــزام 
 ســریع جمعیــت  هلال احمــر از نزدیک تریــن پایــگاه  امــداد و  نجــات 
جاده  به کانون وقوع این زمین لرزه  اعزام شدند. نزدیک ترین شهرها به مرکز 
زلزله پنج کیلومتری علامرودشــت )فارس(، 12 کیلومتری مهر )فارس(، 13 

کیلومتری وراوی )فارس( گزارش شده است.
همچنین نزدیک  ترین مراکز استان ها به مرکز زلزله 231 کیلومتری شیراز 

و 26۰ کیلومتری بوشهر است.

دبیر ســتاد مدیریت بحران تــکاب در جنوب 
آذربایجان غربی گفت: آتش ســوزی گسترده در ۲۱ 
هکتار از مراتع و اراضی ملی مناطق حفاظت شــده 
روســتاهای اطراف این شهرستان پس از ۱۲ ساعت 

مهار شد. 
حبیب الله  شــیوخی، در گفت و گو با ایرنا افزود: مراتع و 
اراضی ملی واقع در روســتاهای »ساریقورخان« و »تندرلو« 
در 36 کیلومتری تکاب، بامداد دیروز بر اثر بی احتیاطی و به 
دلایل نامعلوم توسط افراد ناشناس دچار حریق شد و بیش 
از 21 هکتار از مراتع مرغوب این شهرستان درآتش سوخت.

وی افــزود: بلافاصله پس از وقوع آتش ســوزی در این 
منطقه، ســه اکیپ یگان حفاظــت از منابع طبیعی و گروه 
اطفای حریق شــرکت خدمات کشاورزی قره پولاد تکاب به 
محل حادثه اعزام شــدند و پس از 12 ساعت تلاش بی وقفه 
و مداوم در سه مرحله عملیات میدانی، ظهر دیروز موفق به 
مهار آتش شدند. دبیر ســتاد مدیریت بحران تکاب با بیان 
اینکه وزش باد شدید موجب تداوم و گسترش آتش سوزی در 
این مراتع  شد، اظهار داشت: حضور به موقع و سرعت عمل 
نیروهای امدادی و خدماتی شــرکت قره پولاد و اداره منابع 
طبیعی به همراه دهیاری و جمعی از اهالی، مانع از ســرایت 
زبانه های آتش به مراتع روســتاهای »مایین بلاغ« و »بلوز« 
شــد. شــیوخی ادامه داد: عملیات اطفای حریق در مراتع 
روستاهای ســاریقورخان و تندرلو در ارتفاعات سخت گذر و 
مناطق مرتفع با وجود وزش باد با موفقیت انجام  شــد اما با 
توجه به اینکه این مراتع در منطقه حفاظت شده واقع شده 
است، موجب تخریب زیست گاه حیوانات وحشی و سوختن 

برخی از حیوانات از جمله مارها شده است.
وی اضافه کرد همچنین در سه روز گذشته 3/5 هکتار از 
مراتع و باغ های روستای »اغولبیک«، »آقدره علیا« و »مایین 
بلاغ« شهرستان تکاب نیز بر اثر بی احتیاطی و سهل انگاری 
کشــاورزان و دامداران منطقه دچار حریق شد که بلافاصله 

مهار شد.
۳ نفر در خمینی شهر 

غرق شدند
درچه- خبرنگار کیهان: 

 سه نفر بر اثر غرق شدگی در سد بند باغبهادران 
و کانال آب خمینی شهر جان باختند. 

مدیر حوادث و فوریت های پزشکی استان اصفهان گفت: 
ساعت 14 و 26 روز یکشنبه یک مورد غرق شدگی در سربند 
روستای چم گاو به سامانه 115 اورژانس گزارش و یک واحد 

امدادی به محل اعزام شد.
غفور راســتین ، افزود: در این حادثه دو نفر از جمله یک 
خانم 2۷ ساله غرق شدند که جسد یک نفر نامشخص هنوز 
پیدا نشده اســت. وی درباره حادثه غرق شدگی دیگری که 
ســاعت 16 و 2۰ دقیقه در کانال آب کارخانه آرد اصغرآباد 
خمینی شــهر رخ داد بیان کرد: در این حادثه یک پسر 1۷ 

ساله غرق شد و جان خود را از دست داد.

مدیر سابق اداره صنعت و معدن کازرون 
بازداشت شد

شیراز - خبرنگار کیهان: 
 رئیس کل دادگستری استان فارس از بازداشت مدیر سابق اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهرستان کازرون در راستای مبارزه با مفاسد 

اقتصادی و اداری خبر داد. 
حجت الاسلام سید کاظم موسوی، گفت: این اقدام در پی گزارش سربازان 
گمنام امام زمان)عج( انجام شد و هم اکنون متهم با قرار بازداشت جهت انجام 

تحقیقات تکمیلی در اختیار مقام قضایی است.
وی بــا بیــان اینکــه تحقیقــات و رســیدگی بــه ایــن پرونــده در 
صلاحیــت دادســرا و دادگاه مرکــز اســتان فــارس اســت، اظهــار کرد: 
 مبــارزه قاطع بــا مفاســد اقتصــادی و اداری یکی از سیاســت های اصلی 
قوه قضاییه اســت و مجموعه قضایی فارس نیز در راســتای اجرای منویات 
رهبر معظم انقلاب در خصوص مبارزه با فساد در کنار سایر نهادهای مسئول، 

مبارزه با مفاسد را با عزم و اراده راسخ دنبال می کند.

دستگیری اعضای باند کلاهبرداری 
هزار میلیاردی

شهرکرد- خبرنگار کیهان: 
فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری، گفت: اعضای باند 
کاهبرداری هزار میلیارد ریالی پرونده طافروشی در چهارمحال و 

بختیاری دستگیر شدند.
غلامعبــاس غلامــزاده، افزود: ســه صاحب یک مغازه طلا فروشــی در 
شــهرکرد، با جلب اعتماد مردم به بهانه سرمایه  گذاری و پرداخت سود کلان، 

مقدار زیادی پول و طلا از شهروندان دریافت می کردند.
وی اضافه کرد: در پرونده مذکور 123 نفر شــاکی به دلیل اعتماد به این 
طلافروشی، وجه نقد و طلای خود را به ارزش هزار میلیارد ریال در اختیار این 
افراد گذاشــته بودند، که بعد از مدتی سود دریافت کنند، اما به دلیل متواری 

شدن طلافروشان مذکور، شاکیان به پلیس مراجعه کردند.
به گفته وی، با اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس آگاهی اســتان با مسدود 
کردن حساب های این افراد و ممنوع الخروج کردن آنها، با توجه به سرنخ های 
به دســت آمده پس از تلاش یک ماهه، ســه متهم اصلی این پرونده در یکی 

از استان های کشور شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.
وی اظهار داشــت: ســه نفر دیگر از همدســتان این افراد در داخل استان 
چهارمحال و بختیاری به همراه  5۰ میلیارد ریال اموال و وجه نقد دستگیر شدند.

کشف 5 تن داروی فاقد مجوز در کنگاور 
فرمانده نیروی انتظامی اســتان کرمانشــاه از کشف پنج هزار 
کیلوگرم دارو فاقد مجوز به ارزش هفت میلیارد ریال در شهرستان 
کنگاور خبر داد، گفت: این میزان دارو قرار بود خارج از سیســتم 

شبکه پخش دارو در استان توزیع شود. 
ســرتیپ علی اکبر جاویدان اعلام کــرد: ماموران انتظامــی کنگاور در 
حین کنترل خودروهــای عبوری به یک دســتگاه کامیون که از تهران عازم 

کرمانشاه بود مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی توضیح داد: در بازرســی از این خــودرو پنج هزار کیلوگرم انواع دارو 
شــامل قرص و شربت فاقد مجوز کشف شد، که طبق نظر کارشناسان ارزش 

آنها هفت میلیارد ریال است.
جاویدان همچنین از دســتگیری یک متهم در این رابطه و معرفی او به 

دستگاه قضا برای صدور حکم خبر داد.

کشف بیش از یک تن تریاک در مشهد
جانشین فرمانده انتظامی اســتان خراسان رضوی از کشف یک 
هزارو ۳60 کیلوگرم مواد مخدر در بازرســی از یک دستگاه تریلر در 

ورودی شهر مشهد خبر داد. 
ســرتیپ »ابراهیم قربان زاده« گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق مواد 
مخدر و در اقدامی اطلاعاتی، ســرنخ هایی از حمل یک محموله سنگین مواد 

افیونی بوسیله یکدستگاه خودرو تریلر به مقصد مشهد به دست آمد.
وی افزود: تیم های ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی 
طی یک عملیات ضربتی موفق شــدند خودرو تریلر مذکور را در ورودی محور 
باغچه به مشهد شناسایی و متوقف کنند. قربان زاده ، خاطرنشان کرد: ماموران 
ضمن کشــف این مقدار تریاک که به صورت ماهرانه ای در این خودرو جاساز 

شده بود در این زمینه دو متهم را نیز دستگیر کردند.
امحای ۵۱۷ کیلوگرم مواد مخدر در خراسان شمالی

 همچنین دیروز با حضور فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی در محل 
کمپ ترک اعتیاد روستای لنگر 51۷ کیلوگرم از انواع مواد مخدر کشف شده 

در استان ، امحا شد. 
دختر۳ ساله ربوده شده

 به آغوش خانواده بازگشت
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز گفت: دختر ۳ ساله ربوده شده 

در روز عاشورا در تبریز به آغوش خانواده بازگشت.
به گزارش خبرنگار مهر، فرهنگ نوروزی افزود: پلیس تبریز در کمتر از 24 

ساعت کودک ربا را که یک دختر 3 ساله را ربوده بود دستگیر کرد.
وی گفت: در روز ۹ شهریور ۹۹ به پاسگاه انتظامی 12 تبریز اعلام شد که 
این کودک ربوده شــده است و در پی آن تیم های تخصصی پلیسی تشکیل و 

در کمتر از 24 ساعت آدم ربا شناسایی و دستگیر شد.
نــوروزی گفت: کودک ربا که خــود را در محاصره پلیس دید از باز کردن 
درب منزل خودداری کرد اما پلیس پاسگاه 12 با دستور قضایی درب و شیشه 

را شکسته و یسنا دختر سه ساله را نجات داد.
وی افــزود: کودک ربا متأهل، معتاد و 3۷ ســال ســن دارد و نظافتچی 

ساختمان است و پیشتر نیز از کودک ربایی ناکام مانده بود.

دستگیری 2 نفر به اتهام فساد مالی در مهاباد 
دادســتان عمومی و انقاب مهاباد گفت: دو نفر دیگر در ارتباط با 

پرونده فساد مالی شهرداری این شهر دستگیر شدند. 
اصلان حیدری ،  در گفت و گو با ایرنا افزود: در راســتای پیگیری موضوع 
تخلفات اداری و مبارزه با فساد مالی در شهرداری این شهر، یکی دیگر از اعضای 
شــورای اســلامی و یک کارمند فرمانداری مهاباد نیز با حکم قضایی دستگیر 

شدند.
وی ادامه داد: تاکنون در ارتباط با این پرونده فساد، 2۰ نفر شامل شش نفر 
اعضای شورای اسلامی، 11 کارمند شهرداری، دو کارمند اداره راه و شهرسازی 

و یک نفر کارمند فرمانداری دستگیر شده اند.
وی با اشــاره به اینکه تاکنون هیچ کدام از دستگیرشدگان این پرونده آزاد 

نشده اند، اظهار داشت: تحقیقات بیشتر در این زمینه همچنان ادامه دارد.
وی گفت: تداوم این روند و پیگیری بیشــتر نهادهای نظارتی بر ســلامت 
اداری در شهرســتان به خصوص شهرداری این شــهر علاوه بر افزایش اعتماد 

عمومی منجر به اصلاح امور و سلامت بیشتر مدیریت شهری خواهد شد.

جابه جایی روستاهای سیل زده خوزستان منتفی شد

آتش  سوزی 
در مراتع تکاب

مرز بازرگان برای  تردد مشروط مسافران بازگشایی شد

نماینده زاهدان:
افغانستان حق آبه ایران را 

نمی دهد

مدیــر پایانه بازرگان گفــت: از اواخر هفته 
گذشــته  تردد برای پذیرش مسافرانی که اقامت 
یا تابعیت ترکیه را داشــته اند، یا روادید خاص از 
جمله سفر دانشــجویی، درمانی یا دیپلماتیک 
در آن کشور داشته باشــند، نظیر مرز »سرو« 

می توانند از این مرز  تردد کنند.

فرمانده مرزبانی: 

مرزهای کشور هوشمندسازی می شود 

https://www.irna.ir/news/84021542/۲-نفر-دیگر-با-اتهام-فساد-مالی-در-مهاباد-دستگیر-شدند
https://www.irna.ir/news/84021542/۲-نفر-دیگر-با-اتهام-فساد-مالی-در-مهاباد-دستگیر-شدند

